О заимствовании горюче-смазочных материалов из государственного материального
резерва Силами охраны государственной границы Вооруженных Сил Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года № 782
      В связи с необходимостью своевременного обеспечения горюче- смазочными
материалами воинских частей Сил охраны государственной границы Вооруженных
Сил Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Комитету по государственным материальным резервам Министерства энергетики
, индустрии и торговли Республики Казахстан выпустить в порядке заимствования из
государственного материального резерва Силами охраны государственной границы
Вооруженных Сил Республики Казахстан 500 тонн автобензина, 500 тонн дизельного
т о п л и в а .
      2. Силам охраны государственной границы Вооруженных Сил Республики
Казахстан обеспечить возврат в государственный материальный резерв указанных
объемов горюче-смазочных материалов в срок до 15 сентября 1999 года.
      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном порядке
обеспечить финансирование Сил охраны государственной границы Вооруженных Сил
Республики Казахстан для приобретения горюче-смазочных материалов в целях
последующего возврата в государственный

материальный резерв.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Кушенова Д.
                  Жакупова Э.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан